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 Çalışma bölgesindeki eğitim kurumlarında açılmış 

olan özel eğitim sınıflarında ve destek eğitim odala-

rında yapılan çalışmaları izlemek için il ve ilçe özel 

eğitim hizmetleri kurulu ile gerekli çalışmalar yapı-

lır.  

 Okul öncesi dönemde bulunan özel eğitim ihtiyacı 

olan öğrencilerin öğretmenlerine ve velilerine 

yönelik eğitim etkinlikleri düzenlenir.  

  Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin gelişimi öğ-

rencinin devam ettiği eğitim kurumunun rehberlik 

servisi ile iş birliği yapılarak takip edilir.  

 Özel eğitim ihtiyacı olan bireylere, ailelere, öğret-

menlere ve eğitim kurumlarına yönelik özel eği-

tim hizmetlerine ilişkin yayınlar oluşturulur ve 

eğitim kurumlarına ulaştırılır.  

Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi  

Bilgilendire Broşürü 

 Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin tanılanması ama-

cıyla tarama faaliyetleri planlanır.  

 Eğitsel değerlendirme ve tanılama hizmetlerin-

den yararlanmak üzere rehberlik ve araştırma 

merkezine başvuran ya da yönlendirilen bireyle-

re; randevu verilir, dosya açılır ve gerekli hiz-

metler sunulur.  

 Ailelerin ihtiyaçları doğrultusunda, rehberlik hiz-

metleri bölümü ile iş birliği yapılarak aile eğitim 

programları düzenlenir, sonuçları izlenir ve değer-

lendirilir.  

 Eğitim kurumlarında veli, idareci ve öğretmenle-

re, özel eğitim hizmetleri konusunda gerekli des-

tek sunulur. Gerektiğinde bu hizmetlerin sunu-

munda, üniversite ve ilgili kuruluşlarla iş birliği 

yapılır.  

ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ 
BÖLÜMÜ 
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REHBERLİK  HİZMETLERİ   BÖLÜMÜ 

 Rehberlik hizmetlerinden yararlanmak üzere  reh-
berlik ve araştırma merkezine başvuran ya da yön-
lendirilen bireylere randevu verilir. Danışan dosyası 
açılır ve gerekli psikolojik yardım hizmeti verilir.  

 Eğitsel, mesleki ve kişisel/sosyal alanlarda  grup reh-
berlik etkinliklerine yönelik programlar hazırlanır.  

  Hizmetin niteliğine ve bireyin ihtiyaçlarına  göre 
psikolojik ölçme araçları, bilimsel standartlara ve 
etik ilkelere göre uygulanır.  

 Bireye ihtiyacı doğrultusunda rehberlik  hizmetleri 
verilir.  

  Bireysel veya grupla psikolojik danışma  hizmeti 
rehberlik öğretmenleri tarafından verilir.  

 Öğretmenlere, ailelere ve bireylere bölüm hizmetleri ile 
ilgili eğitim etkinlikleri düzenlenir.  

 Eğitim kurumlarındaki rehberlik servisleri  ziyaret 
edilerek rehberlik öğretmenlerine ve eğitim kurumu 
idaresine yönelik rehberlik hizmeti verilir. 
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    Sorgun Rehberlik ve Araştırma Merkezi 15.02.2005 

tarihinde açılmış ve çalışmalara başlamıştır.  Kurumu-

muz Yeni Mahalle Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi No:23 

Sorgun/YOZGAT ‘ta hizmet vermektedir. 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim sisteminde, eğitsel-mesleki gelişim ve yönlendirme

-önleme ve psikososyal müdahaleye yönelik ruh sağlığı 

hizmetleri, aile rehberliği, kurumsal danışmanlık, psikolo-

jik ölçme araçlarının temini, geliştirilmesi ve dağıtımı ile 

çeşitli eğitim tür ve kademeleri arasında rehberlik ve psi-

kolojik danışma hizmetlerinin bir bütün olarak verilmesi-

ni, hizmetlerdeki yöntem ve araçların bilimsel standartlara 

uygunluğunu sağlamaktır. Özel eğitim gerektiren bireyle-

rin eğitsel ve sosyal gelişimlerini destekleyerek, geliştiri-

len programlarla, en az sınırlandırılmış ortamlarda, özel 

öğretim yöntem ve araç gereçleri kullanarak, üst öğreni-

me, iş/meslek alanlarına hazırlanmalarını, topluma uyum-

larını, bağımsız yaşam becerileri kazanmalarını, bireysel 

yeteneklerinin farkında olmalarının ve kapasitelerini geliş-

tirerek en üst düzeyde kullanmalarını ve üretken olmaları-

nı sağlamaktır.  

BÖLÜMLERİMİZ  
 
1)  REHBERLİK HİZM ETLERİ 

BÖLÜM Ü  

2)  ÖZEL HİZM ETLERİ BÖLÜM  

SORGUN REHBERLİK VE ARAŞTIRMA 

 Rehberlik öğretmeni olmayan okullara yönelik  gerekli çalış-
malar planlanarak uygulanır.   

 Öğretmenlere, ailelere ve bireylere bölüm hizmetleri ile ilgili 

eğitim etkinlikleri düzenlenir.  

 Bireylere, ailelere, öğretmenlere ve eğitim  kurumlarına 
yönelik rehberlik hizmetlerine ilişkin  yayınlar oluşturu-
lur ve eğitim kurumlarına  ulaştırılır.  

 Eğitim kurumlarında görevli rehberlik öğret menleri ne bilgi 
ve beceri artırıcı eğitim etkinlikleri düzenlenir. Gerektiğinde 
ilgili kuruluşlardan uzman desteği alınır.  

 Görevlendirildiği takdirde bölüm personeli  tercih dö-
nemlerinde tercih danışmanlığı yapmak üzere görev alır.  
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